1

2024年３月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役副社長コーポレート本部長 阪 口 信 貴

電話番号 ０５２－８５６－４１２９

代表取締役の異動（新任）及び人事異動並びに役員体制等に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 26 日開催の第 42 期定時株主総会及びその後に開催された取締役会において、代表取締

役の異動（新任）及び人事異動並びに役員体制等について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 代表取締役の異動 (新任)

（１） 新任代表取締役の氏名、役職名、略歴及び所有株式数

氏名 阪口 信貴（さかぐち しんき）

新役職名 代表取締役副社長 コーポレート本部長 兼 総務部長

生年月日 1970年５月 21日生

略歴  1994年  4月 株式会社エンジニアリングフジ入社

1996年  6月 株式会社プラザデザインコンサルティング入社

2002年  7月 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

2005年 12月 同社ＧＴＳ事業・ＦＭＳ企画部長

2010年  7月 同社ＩＴＳ事業・ビジネスオペレーション統括部長

2014年  1月 同社ＩＴＳ事業・ＩＴプラクティス・リード部長

2015年  1月 同社クラウド事業統括・クラウドサービス第一営業部営業部長

2016年  5月 当社入社、人事総務部長

2017年  3月 当社取締役人事総務部長

2019年  2月 当社取締役人事総務部長兼人事総務部人事部長

2019年  3月 当社常務取締役人事総務部長兼人事総務部人事部長

2021年  6月 当社常務取締役コーポレート本部長兼人事部長

2022年  3月 当社専務取締役コーポレート本部長兼人事部長

2022年  4月 当社専務取締役コーポレート本部長兼総務部長、現在に至る

所有株式数  7,684株

（２） 異動の理由

当社グループを取り巻く環境の変化に対応し、機動的・円滑かつ迅速で適切な経営判断及び推進を

行うため。

（３） 就任日

2024年３月 26日

2

２．人事異動（2024年３月 26 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

阪口 信貴
代表取締役副社長 コーポレート本部長

兼 総務部長

専務取締役 コーポレート本部長

兼 総務部長

出口 有二

専務取締役 営業本部長

兼 西日本地区統括部長

兼 関西営業部長

常務取締役 営業本部長

兼 西日本地区統括部長

兼 関西営業部長

宮本 卓 常務取締役 商品本部長 取締役 商品本部長

岡部 裕希

上席執行役員 営業本部副本部長

兼 東日本地区統括部長

兼 関東第１営業部長

執行役員 東日本地区統括部長

兼 関東第１営業部長

３．役員体制（2024年３月 26 日付）

氏 名 役職名

竹市 克弘 代表取締役社長

阪口 信貴 代表取締役副社長 コーポレート本部長 兼 総務部長

出口 有二 専務取締役 営業本部長 兼 西日本地区統括部長 兼 関西営業部長

宮本 卓 常務取締役 商品本部長

平野 曜二 社外取締役（監査等委員）

下野 雅承 社外取締役（監査等委員）

神谷 德久 社外取締役（監査等委員）

臼井 健一郎 社外取締役（監査等委員）

  （注）平野曜二氏、下野雅承氏、神谷德久氏及び臼井健一郎氏は、会社法第２条 15 号に定める社外取締役であります。

４．執行役員体制（2024年３月 26日付）

氏 名 役職名

桑原 康弘 上席執行役員 コーポレート本部副本部長

岡部 裕希
上席執行役員 営業本部副本部長

兼 東日本地区統括部長 兼 関東第１営業部長

山口 隆志 執行役員 営業本部 中部地区統括部長 兼 東海第２営業部長

伊藤 義徳 執行役員 店舗開発統括部長 兼 店舗建設部長

古田 光浩 執行役員 М＆Ａ担当

以 上